ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» мая 2019 г. № 325-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 декабря 2015 г. № 859-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 декабря 2015 г. № 859-пп «Об утверждении Положения о порядке

заключения договора о целевом обучении между государственным

органом Магаданской области и гражданином Российской Федерации

с обязательством последующего прохождения государственной

гражданской службы Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о порядке заключения договора о целевом обучении

между государственным органом Магаданской области и гражданином

Российской Федерации с обязательством последующего прохождения

государственной гражданской службы Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2 слова «ассигнований федерального бюджета» заменить

словами «ассигнований бюджета Магаданской области»;

- в подпункте «е» пункта 7 слова «бюджетных ассигнований

федерального бюджета» заменить словами «бюджетных ассигнований

бюджета Магаданской области».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев